3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2024
	№ 1442-па-нпа

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Нефтеюганского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением администрации Нефтеюганского района от  25.06.2024 №1066-па-нпа «О внесении изменений
в постановление администрации Нефтеюганского района от 31.10.2022 № 2095-па-нпа «О муниципальной программе Нефтеюганского района «Градостроительство
и землепользование» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 24.09.2021 № 1651-па-нпа «Об утверждении Порядка предоставления  субсидии садоводческим или огородническим некоммерческим товариществам
на возмещение затрат в связи с выполнением работ по инженерным изысканиям территории товарищества»;
· от 05.10.2023 № 1453-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 24.09.2021 № 1651-па-нпа
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии садоводческим
или огородническим некоммерческим товариществам на возмещение затрат в связи
с выполнением работ по инженерным изысканиям территории товарищества».
2. [bookmark: _Hlk163810789]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района							А.А.Бочко
image1.jpeg